

ApS af 12. juni 2018

Lærkevej 16

8600 Silkeborg

CVR-nr. 20445173

Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2022

Henning Aabrik
Dirigent

ApS af 12. juni 2018

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

ApS af 12. juni 2018

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ApS af 12. juni 2018 Lærkevej 16 8600 Silkeborg
Telefon	20818954
E-mail	aabrik@mail.tele.dk
CVR-nr.	20445173
Stiftelsesdato	29-10-1997
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Bestyrelse	Henning Aabrik Rikke Skou Jensen Søren Christian Skou Jensen
Direktion	Søren Christian Skou Jensen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

ApS af 12. juni 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -74.491, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 772.115, og en egenkapital på kr. 262.512.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-20.290	-4.775
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-20.290	-4.775
Andre finansielle indtægter		18.448	505
Andre finansielle omkostninger		-72.649	-595
Resultat før skat		-74.491	-4.865
Årets resultat		-74.491	-4.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.491	-4.865
Resultatdisponering		-74.491	-4.865

ApS af 12. juni 2018

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		297.950	297.950
Tilgodehavende selskabsskat		3.940	0
Andre tilgodehavender		31.300	25.761
Tilgodehavender		333.190	323.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		435.579	0
Værdipapirer og kapitalandele	2	435.579	0
Likvide beholdninger		3.346	17.292
Omsætningsaktiver		772.115	341.003
Aktiver		772.115	341.003

ApS af 12. juni 2018

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-337.488	-262.997
Egenkapital		262.512	337.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.603	0
Kortfristede gældsforpligtelser		509.603	4.000
Gældsforpligtelser		509.603	4.000
Passiver		772.115	341.003
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

ApS af 12. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2021	600.000	-262.997	337.003
Årets resultat		-74.491	-74.491
Egenkapital 30-06-2022	600.000	-337.488	262.512

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	435.579	66.398

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
